

HELSE MIDT-NORGE RHF

STYRET

Sak 44/10 Brev fra fagforeningstillitsvalgte ved Kristiansund Sjukehus vedrørende mistillit

Saken behandles i: Styret i Helse Midt-Norge RHF	Møtedato 08.04.2010	Møtesaksnummer 44/10
--	-------------------------------	--------------------------------

Saksbeh: Dordi E. Flormælen

Arkivkode: 012

Saksmappe: 2009/459

Forslag til vedtak:

1. Styret tar brev fra tillitsvalgte til orientering.
2. Styrets vurdering er at Helse Nordmøre og Romsdal HFs utredning og påfølgende styrevedtak i sak 2010/41 er i samsvar med det oppdrag som ble gitt helseforetaket i brev fra Helse Midt-Norge RHF datert 15.12.99. Styret finner derfor ikke at det foreligger grunnlag for mistillit..

Stjørdal 08.04.10

Gunnar Bovim
adm.dir.

SAKSUTREDNING:

Brev fra ansattererepresentanter ved Kristiansund Sjukehus vedrørende mistillit

VEDLEGG OG ANDRE SAKSDOKUMENTER

Nummererte vedlegg som følger saken:

Vedlegg 1: Brev fra Helse Midt-Norge RHF til Helse Nordmøre og Romsdal HF datert 15.12.99.

Vedlegg 2: Brev fra fagforeningstillitsvalgte ved Kristiansund Sjukehus.

Vedlegg 3: Helse Nordmøre og Romsdal; administrerende direktørs oppsummering og innstilling i sak ST 2010/24

Vedlegg 4:Funksjonsdeling og samling av akutfunksjoner

Vedlegg 5: Protokoll fra styremøte i Helse Nordmøre og Romsdal HF 24.03.10

Utrykte vedlegg i saksmappen

Ingen

GJELDENDE FORUTSETNINGER

Se nedenfor.

BAKGRUNN

Styret i Helse Midt-Norge RHF v/styreleder mottok ultimo mars brev signert av fagforeningstillitsvalgte ved Kristiansund Sjukehus. I brevet (vedlegg 1) erklæres mistillit til styreflertallet i Helse Nordmøre og Romsdal HF i sak ST 2010/24 samt til administrerende direktør Bjørn Engum. Brevet fremlegges for styret i Helse Midt-Norge RHF til videre behandling.

FAKTISKE OPPLYSNINGER

I brev av 15.12.2009 ga adm.dir i Helse Midt-Norge RHF i oppdrag til Helse Nordmøre og Romsdal HF (heretter benevnt HNR) å utvikle en plan for ytterligere funksjonsfordeling mellom de to sykehusene i Helse Nordmøre og Romsdal HF, herunder vaktordninger, akutfunksjoner og fødetilbud. Bakgrunnen var HNRs alvorlige økonomiske situasjon. HNRs styre fattet derfor, i sak 2009/109, vedtak om iverksettelse av en utredning av en mer omfattende oppgavefordeling mellom sykehusene i Kristiansund og Molde. Oppdraget ble, med tilslutning fra tillitsvalgte, gitt til Sintef teknologi og samfunn, Helsetjenesteforskning.

En viktig føring for prosjektet var å sørge for at den lokale funksjonsutredningen hadde samme overordnede retning som Strategi 2020. I oppdragsbeskrivelsen ble blant annet følgende hovedhensyn forutsatt belyst; hensynet til pasientbehov, faglig kvalitet og økonomi.

Det ble videre nedsatt en styringsgruppe for prosjektet bestående av ledergruppe og representanter for tillitsvalgte i Kristiansund og Molde, samt hovedverneombudet.

Prosjektrapport fra Sintef ble sendt ut på høring 26.januar d.å.

Det ble avholdt en rekke møter i prosjektperioden ; informasjonsmøter og møter blant annet med eksterne høringsaktører samt kommune-ordførerne.

Med bakgrunn i ovenstående fremla adm.dir. i HNR HF i saksutredningen i sak 2010/24 sine anbefalinger, samt sin oppsummering og innstilling (vedlegg 3).

I møte 24.03.10 fattet styret i HNR vedtak som følger:

1. Styret i Helse Nordmøre og Romsdal HF slutter seg til hovedprinsippene i administrerende direktørs forslag til oppgavefordeling og samling av akutfunksjoner, herunder samling av fødetilbudet i en fødeavdeling ved Molde Sjukhus.
2. Detaljert plan for gjennomføring, inkludert ROS-analyser og bygningsmessige/arealmessige tilpasningsmuligheter legges frem for styret i HNR innen utgangen av mai 2010.
3. Dersom det fremkommer nye vesentlige argumenter i høringsprosessen i strategi 2020, med påfølgende vedtak i styret i HMN, vil administrerende direktør i HNR legge frem saken på nytt for styret i HNR.
4. Implementering vil ikke effektueres før etter vedtak i strategi 2020 i HMN.
5. Styret krever at administrerende direktør setter i gang en prosess som styrker tilbudene som blir igjen i Kristiansund Sjukhus. Oppmerksomheten må rettes både internt i foretaket og mot andre foretak i Helse Midt-Norge.
6. Styret ber administrerende direktør omgående ta opp dialog med Helse Midt-Norge og aktuelle selskap som har virksomhet både i Norskehavet og på land for planlegging av gode beredskapsordninger som sikrer trygghet for at dette vil ivaretas innenfor vårt helseforetak.

Ovenstående forslag ble vedtatt med 8 mot 3 stemmer. Protokolltilførsel foreligger fra 2 representanter.

25.3.10 sendte de fagforeningstillitsvalgte ved Kristiansund brev til styret i Helse Midt-Norge RHF v/styreleder hvor det ble erklært mistillit til styreflertallet i Helse Nordmøre og Romsdal HF og til adm. dir. Bjørn Engum. (vedlegg 1)

INNKOMNE UTTALELSER

Ingen

HELHETLIG DRØFTING

Ingen

ØKONOMISKE KONSEKVENSER

Ingen